

Dane aktualne na dzień: 03-04-2025 08:43

Link do produktu: <https://akpol.net/forte-advanced-diesel-fuel-conditioner-400ml-p-9653.html>



FORTE Advanced Diesel Fuel Conditioner 400ml

Cena	77,00 zł
Cena poprzednia	99,00 zł
Marka	Forte
Pojemność opakowania	400 ml
EAN	5411693444111
Numer katalogowy producenta	44417

Opis produktu



Forté Advanced Diesel Fuel Conditioner

jest innowacyjnym, profesjonalnym i wysokiej jakości preparatem odpowiadającym normie paliwowej EN 590, zapewniającym m.in. czyszczenie wtryskiwaczy. Trudny rozruch silnika diesla wynika z różnych powodów. Np. jedną z przyczyn, które powodują, że diesel nie chce odpalić zimą jest parafina, która wytrąca się w pompie i filtrze paliwa. Inną przyczyną mogą być zanieczyszczone wtryskiwacze powodujące problem z uruchomieniem diesla, które przez swoją nieefektywną pracę zmniejszają moc silnika. Nasz preparat kompleksowo oczyszcza wszystkie podzespoły silnika diesla w tym zapewnia najbardziej istotne czyszczenie wtryskiwaczy. Spalając się w komorze nie pozostawia cząstek popiołu. Stosowany wg poniżej podanych wskazówek skutecznie usuwa wszelkie kłopoty z rozruchem diesla.

W procesie czyszczenia wszystkich rodzajów układów paliwowych silników diesla, gdy Forté Advanced Diesel Fuel Conditioner jest dodawany do oleju napędowego, mieszanina tych dwóch płynów stale odpowiada normie EN 590 i nie powoduje powiększania się zanieczyszczeń w filtrze cząsteczek stałych, na skutek bezpopiołowego spalania mieszanki.

Proces czyszczenia wtryskiwaczy oraz komór spalania, rowków i pierścieni uszczelniających cylindry polepszy moc i efektywność pracy silnika, a przez to usunie problem z rozruchem diesla.

Forté Advanced Diesel Fuel Conditioner przywróci właściwy wtrysk paliwa i pobór powietrza, optymalizując spalanie i skład gazów wydechowych, zapewniając silnikom pracę zgodną z właściwymi normami emisji spalin. Forté Advanced Diesel Fuel Conditioner jest kompatybilny ze wszystkimi rodzajami olei napędowych, włącznie z bio-paliwami, city-dieslem, paliwem beziarkowym i czystym olejem roślinnym.

Sposób stosowania:

PROFILAKTYCZNIE (we własnym zakresie)

Jedną dawkę (400ml) wlewa się do pełnego baku. Wystarczy raz na 15 tys. km





Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.